
saa

vNNNER

Medlemsblad för f<ireningen Datasaabs vdnner
Datasaabs vänner iir en ideell förening med syfte att på ett allmiinnyttigt sätt främja undervisning, utbildning
och vetenskaplig teknikhistorisk forskning inom dataieknikens område från 1950-ialet och framåt, speciellt
med tonvikt på Linköpingsregionen och företaget Datasaab samt dess föregångare och efterföljare.

Ansvarig utgivare: Lennart pettersson
Redaktör: Owe Holmberg
Adress: Scopex ConsultingAB, Box 30,590 62 Linghem
Telefon/Fax : 073-7 05 46
E-mail: owe.holmberg @ scopex. se

Nr 4, november 1997



Från redaktionen
Så var det dags för medlemsblad nr 4 detta å{ 199'7.

Som bruket påbjuder innehåller årets sista medlems-

blad en hel del formaliteter nämligen kallelse till års-

möte och den taditionella julmiddagen (återflnnes på

sista sidan), valberedningens förslag, styrelsens årsbe-

rättelse, ekonomirapport med revisionsberättelse samt
"kända" propositioner till årsmötet. Vi ger också en

utförlig presentation av den nya boken - TEMA D22-
D23 - samt utlyser också hiirmed en prislävling om
utformning av den planerade hemsidan på Internet.
Styrelsen är enväldig domare och det storslagna priset
utgörs av den nya boken. Lite "reklam" tillsammans
med en del underhåIlande läsning erbjuder vi också.

Till exempel inför vi ytterligare ett inlägg om data

och språk från den överlägset flitigaste bidragsgivaren
till detta medlemsblad, allas vår vänViggo. Rekom-
menderas verkligen att läsas - Viggo har som vanligt
utvecklat sin "kdlla" på ett underhållande och muntert
siitt. Avslutningsvis, bäste läsare, varför inte ta intryck
fran Viggo och gräv i era "källor". Vi emotser alla
bidrag med tacksamhet. E-posta giirna till redaktören,
det är det siikraste sättet. Förresten, ni kan skicka det i
vilken form som helst, dock inte stentavlor. Med tek-
nikens hjälp skall vi försöka "scannao'textmaterialet
och på det sättet föra vidare informationen. Insändaren
svarar förstås för designen och därmed läsbarheten.

Owe Holmberg
e-post: owe.holmberg @ scopex. se

Datasaabs
historiska arkiv

(repetition av adress och öppettider)

För att nå Datasaabarkivet ska man först uppsöka
landsarkivarie Sven Malmberg (eller Heldne Gunnar-

son) som har expedition i anslutning till forskarsalen
på Vadstena slott. På denna exp. flnns arkivkartonger-
nas innehållsregister kopierade och samlade samt
miirkta med samma nr.mmer som tillhörande kartong.

Malmberg har också arkivets översiktsregister.
Malmberg har också nycklarna till arkivet. Han

eller vaktmästaren följer med och låser upp arkivet
som ligger i en lokal i staden utanför slottet.

Landsarkive t har kontorstid:
Vardagar 08.00*15-30
Tisdagar 18.00-21-00
Lördagar 08.00-12.00
Telefon: 0143-1 3030

Till minne av Tord
Lidmalm

Nyligen såg vi i tidningen att Tord Lidmalm avlidit.
Denna notis väckte minnen till liv från Datasaab i
början av l970-tulet, en tid då Datasaab viixt ur barn-

skorna och etablerat sig inte bara med stordatorer utan

också med datoriserade bankterminaler. Verksamheten

växte och krävde allt mer av Saab-Scania koncernens
flnansiella resurser. Tord Lidmalm som återkommit till
Saab-Scania 197 I äto g sig att granska vad vildhj ärnor-

na inne på Sturegatan egentligen höllpå med. Så lärde
vi känna Tord.

Tord Lidmalm hade vid denna tid en enastående

karritir bakom sig som konstrultör och teknisk direk-
tör både inom Saab ochVolvo. Hans ord och åsikter
vägde följakfligen tungt, och hans engagemang i Data-

saab togs av oss på stort allvar trots att databranschen
naturligt nog var främmande för honom. Hans genom-

gångar var ingalunda lätta och han kunde stundtals
vara ganska sffäv. Men som tekniker kiinde vi ändå att
vi hade en själsfrlinde i Tord, och han förstod de pro-
blem som en konstruktionsavdelning hade att brottas
med. Och som värmlänning hade Tord alltid ntira till
ett skämt eller en god historia.

Två episoder:
Tord ringde tillViggo en fredag eftermiddag och med-

delade att han ville ha en genomgång på måndag för-
middag. Passade tiden? "Javisst, jag brukar börja ti-
digt så vi kan ta det direkt på morgonen. "

"Bra då kommer jag klockan 7!" Hoppsan! Där föll
Viggo på eget grepp. Nu lärde han sig att Direktör
Lidmalm var iinnu morgonpiggare än han själv.

Klockan 7 tänder Tord sin n:te cigarett för dagen och

Viggo får skärpa sig så gott det går denna tidiga mån-

dagstimme.
Efi av de stora projekten vid denna tid var utveck-

ling av en egen bankskdvare, ochTordhade stor ge-

nomgång med Gunde av den blivande 5808. För att få
grepp om dataviirldens sällsamheter använde sig Tord
flitigt av synonymer från bilvärlden. Så niir Gunde

stolt meddelar att hans skrivare kan produceras med

mindre än 10 mantimmar, låter sig Tord inte impone-
ras utan anmrirker torrt: "EnVolvo-motor behÖver bara

8 mantimmar."

Tord Lidmalm var en hedersman.

Gunde Schullström Viggo Wentzel
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Föreningen har 327 medlemmar vilket innebiir att inga
större förändringar skett. Föreningens verksarnhet ilr
ganska omfattande med "tunga" projekt inblandade.
Bokutgivning med distribution, IT:dygnet, seniorverk-
samheten, arkivverksamheten och utgivningen av med-
lemsbladet kräver mycket arbete. Lyckligtvis har vi en
väl fungerande och inkörd organisation vid det hiir
laget, som vi giirna ser förstärkt med fler som deltar i
arbetet.

§vän har vi även i år drabbats av sorg då Bertil
Hillman har liimnat oss.

Sektionsvis har följande håint:

Seniorsektionen.
Planerade besök på Arkivator, Hedbergs mekaniska
samt stötvågsenheten på US ställdes in på grund av att
för få anmälde sitt intresse. En enkät har gjorts för att
utröna vilka aktiviteter som medlemmarna prioriterar.
Av 65 utskickade formulåir f,ck vi tillbaka 9 st. Det
man kunde utläsa av dessa svar vår att man inte önska-
de några större ändringar i det nuvarande upplägget.

Vi har haft 2 st välbesökta PUB-aftnar på restaurant
Gastronom i Linköping.

Ett 3 tim. langt studiebesök på NAF i Linköping
samlade 15 deltagare. Efter kaffe redogiorde koncern-
chefen Håkan Segerborg för företagets historia, som
sträcker sig ftån 1800-talet. Han talade också om
framtidsvisionerna. Produktionschefen redogjorde för
produkilionsupplägget och besöket avslutades med en
visning av verkstiiderna. Ordf. tackade för mottagandet
och överlämnade D2l-boken till Håkan.

Boksektionen.
Arbetet i boksektionen har mest varit inriktat på att ta
fram bok nr 4 i serien om Datasaabs historia. Bokens
titel iir "Tema D22-D23, tunga linjens uppgång och
fall". Boken innehåller 20 kapitel till vilka 22 förfat6-
re bidragit. Sidantalet har i år utökats jämfört med
tidigare år och kommer att uppgå nl fi,z sidor. Lik-
som tidigare år har boken redigerats av Tord Jöran
Hallberg medan sättning och layout utförts av Nils-
Göran Gath. Redaldonskommittdn har utgjorts av:

Tord Jöran Hallberg, Nils-Göran Gath, Bengt Jiewertz,
Bertil Knutsson, Bernt Magnusson, Ulla-Greta Malm-
qvist, Viggo Wentzel och SvenYngwell (ordförande).

Kommittdn har sedan december 1996 haft 6 sam-
manträden.

Vid tidpunkten för författandet av denna verksamhets-
berättelse hade 30 000:- tillförsäkrats från 3 sponsorer
mot att de får disponera var sin sida i boken för re-
klam. Bidrag kommer också att sökas frånLandshöv-
ding Per Eckerbergs fond ochWestmanWernerska
fonden.

I mitten av året anslöts Conny Johansson till redak-
tionskommittön såsom ansvarig för framtagandet av
nästa Datasaabbok. Den kommer att handla om affärs-
system med den föreslagna titeln "Tema Gudar". Ett
första utkast till disposition föreligger.

I nfo rmati o n ssektion en.
Ansvarig för informationssektionen har varit Owe
Holmberg och den har under året gett ut 4 nummer av
medlemsbladet. t innehållet f,nner man bl. a. en för-
teckning över websidor på internet diir Datasaab före-
kommer. Det visar på stort intresse för Datasaab och
dess öde varför styrelsen har beslutat att Datasaabs
Vänner ska ha en egen hemsida.

lT-sektionen, I

Ansvarig för lT:sektionen under året har varit Viggo
Wentzel.

Verksamheten inom IT-sektionen iir huvudsakligen
knuten till "IT-dygnef', ett årligen återkommande
evenemang i Linköping, som behandlar informations-
teknik och dess inverkan på samhället. I samband
håirmed har sektionen också arrangerat en "hemvän-
darträff' för gamla Datasaabare. Årets IT:dygn gick
av stapeln den 17-18 april.

Datasaabs Viinner deltar i planeringen av IT:dygnet
tillsamman med bl.a. arrangemangets huvudmiin Thk-
niska Högskolan i Linköping, Östgöta Coresponden-
ten och Linköpings kommun. Planeringen som leds av
Christer Ridström börjar tidigt på hösten åiet innan.

I årets program åtog sig Vännerna att svara för en
session "lnformationsteknikens historia". Framföran-
det som varade i 45 minuter hade formen av en dialog
mellan "farfar och barnbarn" och illustrerades av ett
datoriserat bild- och ljudspel. Vår ordförande Lennart
spelade farfar och Moa Appleby barnbarnet. Sessio-
nen blev mycket uppskattad och har senare upprepats
för en grupp Linköpingsliirare. Därtill har sessionen
dokumenterats i form av ett kompendium som sålts
till flera skolor.

Forts. på sista sidan >>>
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EKOMONIRAPPORT FÖR DATASAABS VÄNNER 1.11.1997t.O.M; 31./10. 1997

BEHÅLLNING DEN 1. JANUARI 1997:
Kassa:
Bank: ÖEB & Stadshypotek bank
Obligationer:
Giro;
SUMMA:

INKOMSTER:
Medlemsävgifter:
Boksektionen:
Drift, allmänt:
I nformati o nssektionen :

Kontaktsektionen:
Arkivsektionen:
Datorsektionen:
Hemvändaresektionen:
lT-dygn:
Donationer, allmänt:
Donationer, bokseKionen:
Donationer, lT-dygn:
Diverse bl..a. räntor:
SUMMA:

UTGIFTER:
Medlemsavgifter:
Boksektionen:
Drift, allmänt:
I nf ormationssektionen :

Kontaktsektionen:
Arkivsektionen:
Datorsektionen:
Hemvändaresektionen:
IT-dygn:
Donationer, allmänt:
Donationer, boksektionen:
Donationer, lT-dygn:
Diverse :

SUMMA:

FÖRÄNDRING

NUVARANDE BEHÄLLNING:(31. oktober 1 997)
Kassa:
gank ÖEB & Stadshypoteks bank
Obligationer:
Giro:
SUMMA:
Varav donationer:
Balans, bokprojektet:

Kr:
0,00

31263,26
60082,00
18457 79

12600,00
34090,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2638,00
0,00

10000,00
0,00

5875,00

109803,05

0,00
3427,00
'1743,50

5262,OO
540,00

0,00
0,00
0,00

12345,00
0,00

10000,00
0,00
0,00

65203,00

33317,50

0,00
127138,26

10082,00
4468,29

31885,50

J4-IEEffi141688,ss
131984,13

-4708,05

KOMMENTARER:
Bankmedel har flyttats från ÖEA til Sladshypoteks bank av avkastningsskä|.
Bokprojektet gär f.n. med underskött. Utgifter för tryckning av bok nr 4 kommer under återstoden av året.
Vårt engagemang i lT-dygnet går med underskott. Sponsor efterlyses,

Björsäter 1 .november 1997

d
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lnformation från Boksektionen

Den {iirde boken om Datasaabs historia - TEMA
D22-D23 åir nu klar och befinner sig på tryckeriet. Att
det åir intressant läsning framgår av innehållsförteck-
ningen. Se längst ned på sidan! De inkomna alsterna
gör att vi kan lova en mycket intressant och spännande
1äsning.

D22-D23 blev ju en väsentligt mycket mera mång-
sidig produkt änD2l. Vi ftck förutom vanlig binitr
aritmetik såväl inbyggd flytande räkning som decimal
teckenaritmetik. Skivminnen och datakommunikation
dök nu också upp för första gången. Programvaran
blev nu mera omfattande med operativsystem och
översättare för de programspråk som krävdes på den
tiden. Allt detta kan ni läsa om i boken.

I boken får vi också flera redogörelser för mark-
nadsföringsansträngningarna och kampen mot mark-
nadsledaren IBM. Några kunder har också kommit till
tals och delar ut såväl ris som ros. Vi räknar med att
boken föreligger från trycket i början av december.
Sprid den till släkt och vänner. Diirigenom har vi ock-
så befriat er från ett julklappsbekymmer.

Conny Johansson i boksektionen har presenterat en '
skiss på innehållet i Datasaabbok nr 5. Den titel som .
föreslagits är TEMA GUDAR och då kan ni säkert .
gissa vad den handlar om.

TEMA D22-D23 och de tidigare utgivna böckerna
TEMA D21 (bok 1), TEMA FLYG (2) samt TEMA
BANK (3) erbjudes nu såväl medlemmar som icke
medlemmar till följande priser:

En bok (godtyckligt vilken) 150:-
Varje ytterligare bok i samma bestiillning 100:-/st

I priserna ingår också porto (inom Sverige) vid post-
försändelse.

Bestiill gärna böckerna med trjälp av bifogade post-
giroblankett. Böckerna kommer också att försäljas på
föreningens årsmöte. Du kan sjtilv också htimta böck-
erna hos Göran Eklund - ring och beställtid med Gö-
ran på tel 013-298084.

SvenYnguell

Tema D22-D23 - lnnehåll

Gunnar Lindström - Datasaabs grundare,
ViggoWentzel
Från D21 Modell 2ttllD23, Bernt Magnusson
Mjukdatorn D23, Bengt Magnhagen
D23's Central Processing Unit - Arrival of the
FCPU, Harold W. Ittwson, Jr
Yttre minnen, Kurt Widin
In- ochutenheter, Gunnar Boström
Datakommunikation, Kj ell H agström
Operativsystemet MK-Dirigent, Jan Nordling
Programspr äk, B en gt As ke r
Utbildning och dokumentation,
Rolf Danielsson, Per Ekholm och Stig Johansson
Medela och medicinsk databehandling,
Sven-Olof Tuvlind
Tillämpningssystem inom handel och
distribution, Birger Ols s on
De första orderna päD22, Sven Ingelsson
Datasaabs fortsatta Öststatshandel,
Bengt Åsenius
Oslo Kommune - succd och flasko, Gösta Fredin
En säljares liv med D23, Sven-Olof Petersson
Kundernas synpå saken 1: Internkunden Saab,

Curt Murhed
Kundernas syn på saken 2: Stockholms Enskilda
Bank, Ivan Ekebrink
Kundernas syn på saken 3: Volvo Flygmotor,
Axel Leissner
Samarbetet med Sperry Univac, Rune Nyman

a

a

a

a

a

a

a

a
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Proposition till årsmötet

Vid det förra årsmötet framkom synpunkter på att
årsmötet förläggs före riikenskapsårets utgång. Nuva-
rande stadgar säger aff räkenskapsåret skall vara lika
med kalenderär (ll1-31/12) och att årsmöte skall hål-
las före utgången av vecka 49. Detta medför att års-
mötet inte kan ta slutgiltig ställning till frågan om
styrelsens ansvarsfrihet. Stadgarna ändrades på den
hiir punkten med anledning av en ändring i lagen om
ideella föreningar. Tidigare var räkenskapsåret 1/ 1 1 -
31110 och årsmötet skulle hållas före december må-
nads utgång.

Eftersom Datasaabs vänner :ir en kamratförening
diir tillfällena att få träffas och prata minnen och ut-
vecklingen efter Datasaabtiden tror styrelsen att det iir
väsentligt aff kunna träffas och äta ett julbord. Det
faller sig då naturligt att även klara av årsmötet vid
samma tillfälle, vilket säkerligen medför fler deltagare
i mötet och diirmed en bredare medlemspåverkan av
föreningens verksamhet. I ambitionen att tillgodose
både lagen och gammal föreningstradition utan att
flytta tiden för årsmötet till efter nyåret föreslår styrel-
sen en ändring av stadgarna enligt följande:

Årsmöte. § 8.1 Årsmöte skall hållas före december
månads utgang. Kallelse till detta möte skall ske minst
två veckor före utsatt mötesdag. Motioner till mötet
skall vara inlämnade minst en vecka i förväg. Obliga-
toriska punkter på dagordningen skall vara:

1. Mötets öppnande.
2. Frågan om kallelsen var utsänd i tid enligt

stadgarna

3. Faststiillande av dagordningen
4. Val av ordförande och sekreterare för arsmötet.
5. Val av justeringsmän, tillika rösffäknare.
6. Styrelsens årsberättelse.

7 . Revisionsberättelsen.
8. Fråga om ansvarsfrihet.
9. Val av styrelse för kommande verksamhetsår.

10. Faststiillande av medlemsavgift.
11. Faststiillande av nästa års budget.
12. Behandling av motioner till årsmötet.
13. Övriga frågor.
14. Mötets avslutande.

Riikenskapsår. §8,2 Föreningensinternaräken-
skapsår löper från den 1 november till 31 oktober.
Bokslut för detta räkenskapsår skall granskas av revi-
sorerna och ligga till grund för beslut om ansvarsfrihet
för styrelsen. Ett bokslut skall också upprättas för ka-

lenderåret och granskas av revisorerna. Detta bokslut
skall publiceras i första medlemsbladet efter arsskiftet
och ligga till grund för redovisning till skattemyndig-
heterna. Finner revisorerna anledning till anmiirkning
på detta bokslut kan de kräva att en extra förenings-
stämma hålles före mars månads utgång.

Yalberedningens förslag
till styrelse för I998

Ordf.
Sekr.
Kassör
IT-sekl
Seniors
Arkiv
Inform.

Lennart Pettersson omval
Ulla-GretaMalmqvist omval
Ole Martin Eliassen omval
Viggo Wentzel omval
Bertil Gustavsson omval
Sune Sjölund omval
NN (Ej klart i skrivande stund)
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Datasaabs Vänner plockar loppor ur pälsen
Viggos vildsinta visioner

Språket iir någonting fantastiskt. Det låter oss kommu-
nicera inte bara hiir och nu mellan människor utan
också via skriftspråk på distans och med gångna tids-
åIdrar. Utan skriftspråk skulle vi inte ha någon histo-
ria.

Datasaabs vänner har nu för {iirde året i rad skrivit
en bok om vårt tidigare företag, och en femte bok iir
planerad. Genom denna bokserie har ett stort antal
måinniskor fått komma till tals och ge sin syn på feno-
menet Datasaab. Och då händer något märkligt. Vi
gamla Datasaabare har alla våra minnen, men ndr vi
läser böckerna förändras och berikas vår syn på Data-
saab. Och då känner vi att denna bokutgivning varit
vlird besviiret.

För ett besviir har det varit. Så många människor
engagerade, så mycken skrivarmöda, och alltsammans
oavlönat och frivilligt. Det upphör inte att förvåna att
år efter år har tidigare Datasaabare och kunder villigt
och glatt ställt upp, inte bara som författare utan också
för allt administratiyt arbete som en sådan hrir bokut-
givning för med sig.

Man kan undra var all denna motivation kommer
ifrån, och man vill gärna tro att många människor
delar initiatiltagarnas övertygelse om vikten av att
dokumentera denna viktiga del av Sveriges datahisto-
ria. Men det finns säkert även en annan drivkraft: Ge-
nom arbetet med böckerna återknyter man kontaKerna
med gamla kolleger, något som oftastupplevs som
angenämt. Bokproduktionen har med andra ord även
en social funktion.

Det var de här tankarna som kom mig att haja till
niir jag fick ögonen på en artikel i Svenska Dagbladet
den 7 oKober, skriven av professorn i kognitionsforsk-
ning Peter Gtlrdenfors. Artikeln behandlar ett arbete av
Robin Dunbar, vars svenska titel iir Samvaro, skvaller
och språkets uppkomst (översatt av Ia Lind, Norstedts
förlag). Det ligger nära till hands att tro att språket
uppkom som ett effel(ht sätt att kommunicera, men
Dunbar hävdar att det i stiillet var språkets sociala
funktion som va.r denprimiira drivkraften.

Det åir en kåind sak att apornas vana att plocka lop-
por ur varandras pälsar har den sociala funktionen att
hålla samman flocken, och förmodligen gjorde våra
avlägsna förfäder samma sak. Men niir de sedan klev
ner ur träden och ut på savannen blev denna metod
opraktisk eftersom flockarna ökade i storlek av över-
levnadsskäl. I stället utvecklades språket, och
lopplockandet ersattes med skvaller kring lägerelden.
Som bekant har skvallret en vil(ig funktion även idag
vare sig det försiggår i sföreningen eller i bolagssty-

relsen. Man skulle också kunna uttrycka det så att
"plocka loppor ur pälsen" ersattes med "läsa lusen av
varann".

Dunbar tror sig vidare kunna påvisa ett samband
mellan hjiirnbarkens storlek och flockstorleken och att
den större hjiirnan behövdes fcjr att hantera intriger
och konflikter i den större sociala gruppen. Han har
dessutom funnit att miinniskans naturliga flockstorlek
iir 150-200 individer.

För att nu återgå till Datasaabs bokproduktion så

har denna alltså en social dimension. Datasaabs Vän-
ner har med andra ord varit flitigt sysselsatta med att
plocka loppor ur pälsen, en angenäm sysselsäthring
förefaller del Om manräknar alla medverkande i bok-
projektet så hamnar man någonstans i niirheten av
150-200 personer, d. v. s. den optimala storleken på
savannens jägarflock. Inte undra på att projektet blivit
en framgång. Om sedan Datasaabarnas hjärnor vuxit
under projektets gang vill jag låta vara osagt.

PS: Yttringar av flockbeteende var förr med nöd-
våindighet geograflskt begränsade. I dessa dagar med
vilt svängande börskurser kan vi konstatera att flock-
beteendet blivit glob alt.
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forts från sidan 3

Hemvändarträffen diir Rolf Hultqvist svarade för ar-
rangemangen, ägde rum der^ I7 april och blev en ffiv-
sam kvällpå restaurang Husman i Mjiirdevi. E;tt7}-tal
gamla Datasaabare deltog, och huvudattraktionen var
en historieberättartävling. Niir detta skrivs har förbere-
delserna för 1998 års IT-dygn redan böriat.

Arkivsektionen.
Sektionsansvarig har varit Sune Sjölund och han har
hjälpt folk tillrätta att hitta i arkivet och lagt in materi-
al som dyktupp under året.

Distribution.
Föreningen har behov av en omfattande distribution.
Det giiller både böcker och medlemsblad. Göran Eke-
lund (med god hjälp av sin fru) har skött den sidan,
som omfattar både kontakter med tryckare och ut-
skick.

Styrelsemöten.
Styrelsen har under året hållit 4 protokollförda möten
med Ulla-Greta vid protokollet.

Hiirmed kallas du till årsmöte i Datasaabs Viinner torsdagen den 4 decemb er 1,997 kl. 19.00 i Restaurang
Gastronom, Djurgårdsgatan 48, Linköping. Mötesordning enligt stadgarna med sedvanliga val och diskussioner.
Styrelsens redogörelse för det gångna året återfinns i detta medlemsblad.

Efter årsmötesförhandlingarna sew eras julb ord i restatrangen.

Anmälan, som zlr bindande, görs till Bertil Gustavsson senast den 1 december L997
Du kan antingen skicka anmälan per post eller ringa till:

Bertil Gustavsson, Drottninggatan 46,582 27 Linköping
Tet:013-101074

HjiirtligtVälkommen

Lennart Petters s o n ( ordf, )

ANMALAN

Hiirmed anmäIer jag mig till

[ årsmöte

tr julbord (pris 200 kr.)

torsdagen den 4 december i Restaurang Gastronom.

namnteckning namnförtydligande
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ARSMOTE r KALLELSE OCH INBTUDAN.


